
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №1133/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2022 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1133/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10721315 963550

Афанасьєва Вікторія В`ячеславівна 53482013 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

188,000

2 10485721 963550

Близнюк Альона Віталіївна 53357504 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

192,000

3 10548495 963550

Брей Вікторія Анатоліївна 53105883 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

189,000

1



4 10484084 963550

Вавриш Вікторія Віталіївна 52907787 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

191,000

5 10689841 963550

Волковая Анастасія Сергіївна 53210481 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

187,000

6 10677696 963550

Гаврилін Артем Андріанович 53237269 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

193,000

7 10476846 963550

Головенко Марина Сергіївна 53209884 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

188,000

8 10598278 963550

Гурко Анна Костянтинівна 53062637 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

186,000

9 10671762 963550

Дмитренко Катерина Володимирівна 53034279 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

199,000

10 10699508 963550

Журбас Катерина Олександрівна 53356401 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

188,000

11 10516681 963550

Захарова Ксенія Володимирівна 53355659 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

197,000

12 10684466 963550

Зінченко Анна Сергіївна 53358322 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

188,000

2



13 10489320 963550

Касько Анна Віталіївна 53190377 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

187,000

14 10478664 963550

Кірмач Олександра Олександрівна 53364493 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

193,000

15 10641353 963550

Ковальова Євгенія Олегівна 53056513 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

197,000

16 10486624 963550

Корж Карина Ігорівна 53120939 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

197,000

17 10484760 963550

Куцан Анна Юріївна 53062169 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

195,000

18 10527847 963550

Ларіна Ярослава Андріївна 52629650 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

192,000

19 10772903 963550

Лукашевич Олександра Олександрівна 53513678 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

180,000

20 10644894 963550

Макаренко Софія Петрівна 53061771 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

193,000

21 10489476 963550

Марчук Софія Святославівна 52999173 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

189,000

3



22 10480028 963550

Мельник Вікторія Валеріївна 53210483 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

199,000

23 10494468 963550

Мілютіна Вікторія Василівна 53145429 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

190,000

24 10757930 963550

Прокопенко Альона Ігорівна 53109088 EH 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

188,000

25 10495707 963550

Розвадовська Анна Олександрівна 53077579 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

195,000

26 10688127 963550

Саченко Юлія Ігорівна 53357981 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

189,000

27 10619778 963550

Сербін Олексій Олексійович 53390326 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

191,000

28 10649082 963550

Сербіненко Ангеліна Максимівна 53078488 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

187,000

29 10472297 963550

Смідюк Діана Вадимівна 52907967 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

188,000

30 10589075 963550

Стеценко Катерина Григорівна 53215784 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

188,000

4



31 10486119 963550

Ткаченко Леонід Олександрович 53145552 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

192,000

32 10592778 963550

Цвелих Катерина Олегівна 52999264 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

199,000

33 10547982 963550

Чайка Анастасія Вікторівна 53104777 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

192,000

34 10496514 963550

Шпак Софія Ігорівна 53216047 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

191,000

35 10480765 963550

Щербина Вікторія Юріївна 52680997 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

191,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1133/2

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10561348 996204

Бабіченко Дар`я Вадимівна 53105955 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

200,000

2 10493257 996204

Гончаренко Валерія Сергіївна 53061706 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

193,000

6



3 10485588 996204

Звягельська Катерина Ігорівна 53261191 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

197,000

4 10479143 996204

Кондратенко Анастасія Сергіївна 52476380 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

190,000

5 10632219 996204

Лісовицька Валерія Андріївна 52803766 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

189,000

6 11302920 996204

Малиш Анастасія Валеріївна 53337491 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

198,000

7 10676743 996204

Мішенова Вероніка Максимівна 53593277 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

188,000

8 10506099 996204

Мухоїд Аріна Андріївна 53061730 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

188,000

9 10698945 996204

Нинько Вероніка Тарасівна 53361773 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

199,000

10 10492066 996204

Підопригора Вероніка Ігорівна 53482392 KB 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

186,000

7



11 10514399 996204

Погребняк Анастасія Олександрівна 53201130 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

198,000

12 10845877 996204

Тіткова Анастасія Костянтинівна 52990517 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

178,000

13 10495827 996204

Хобта Марина Олександрівна 53061295 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

195,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1133/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10542663 996206

Абдуллаєва Сабіна Вагіфівна 53337689 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,000

2 10549547 996206

Адаменко Віолетта Василівна 53365274 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

3 10502848 996206

Базирін Артем Вікторович 53390152 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

196,000

9



4 10609205 996206

Баранова Олександра Денисівна 53236637 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,000

5 10728062 996206

Бернацька Катерина Вікторівна 53056516 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,000

6 10480146 996206

Біловус Роман Володимирович 53275500 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

189,000

7 10502584 996206

Богачук Андрій Олегович 53361484 KX 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

194,000

8 10502844 996206

Богачук Сергій Олегович 53361505 KX 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

199,000

9 10679639 996206

Борисенко Вікторія Сергіївна 53210372 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

10 10681844 996206

Борисенко Єлизавета Сергіївна 53210370 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,000

11 10608537 996206

Брильова Вєроніка Володимирівна 53364579 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

191,000

12 10630566 996206

Бутиркіна Олена Сергіївна 52922614 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

188,000

10



13 10527775 996206

Вдала Адаліна Олегівна 52677720 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

189,000

14 10550194 996206

Ведмідь Анна Тарасівна 53064117 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

15 10506438 996206

Гайдаєнко Анастасія Євгенівна 53210050 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

194,000

16 10476309 996206

Гальчинська Катерина Дмитрівна 53062081 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

198,000

17 10506685 996206

Гапонюк Анна Вікторівна 53237380 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,000

18 10633212 996206

Гармаш Вячеслав Сергійович 53106216 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

19 10519425 996206

Горбатова Катерина Вадимівна 52875024 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,000

20 10526464 996206

Горячок Анастасія Вікторівна 53151523 XM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

195,000

21 10552320 996206

Гоцький Данило Миколайович 52733216 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

199,000

11



22 10490096 996206

Градюк Анна Віталіївна 53297886 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,000

23 10696457 996206

Гронська Вікторія Артемівна 53098222 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

24 10575721 996206

Гуринчук Дарина Дмитрівна 53093554 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

198,000

25 10713887 996206

Дереколенко Марк Андрійович 53161826 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

26 10490456 996206

Деркач Софія Романівна 53344972 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

195,000

27 10578940 996206

Діденко Поліна Костянтинівна 53237592 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

195,000

28 10510842 996206

Дмітрієв Владіслав Людвікович 53144844 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

194,000

29 10504005 996206

Дорошенко Ніка Станіславівна 53363142 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

196,000

30 10480675 996206

Зайцева Валерія Вячеславівна 53079744 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,000

12



31 10482529 996206

Зель Вікторія Вікторівна 52632547 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

191,000

32 10490106 996206

Зимін Кирило Юрійович 51862827 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

194,000

33 10786606 996206

Зінчук Іван Олегович 52872448 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

195,000

34 10645481 996206

Каблаш Маркіян Тарасович 53435276 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

198,000

35 10485941 996206

Качур Діана Вадимівна 53172839 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

198,000

36 10653818 996206

Коломоєць Юлія Сергіївна 52925882 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

194,000

37 10484555 996206

Копистира Ольга Сергіївна 53215941 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

38 10715528 996206

Копицяк Марина Ігорівна 52766153 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

39 10490870 996206

Корпан Єгор Олександрович 53055291 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

196,000

13



40 10539984 996206

Корф Марія Едуардівна 53251017 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

196,000

41 10474123 996206

Костюшок Єлізавета Андріївна 53513618 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

191,000

42 10639033 996206

Кошмак Аліна-Соломія Андріївна 53035928 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

194,000

43 10513307 996206

Кузьмук Матвій Олександрович 53055183 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

198,000

44 10540332 996206

Кукушкіна Юлія Олексіївна 53393135 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

189,000

45 10498864 996206

Купрієнко Софія Станіславівна 53120479 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

188,000

46 10475036 996206

Лазарєва Вікторія Юріївна 53210022 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,000

47 10489654 996206

Леонець Дар`я Олександрівна 53168105 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

48 10540430 996206

Лисенко Анастасія Сергіївна 52803793 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

14



49 10473603 996206

Лисенко Марія Олегівна 53222178 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

50 10549238 996206

Лихошерст Аеліта Родіонівна 53054777 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

188,000

51 10481460 996206

Логан Оксана Вікторівна 52910419 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

195,000

52 10483750 996206

Ломачук Поліна Андріївна 53566034 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,000

53 10660629 996206

Луганова Поліна Олександрівна 53056126 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,000

54 10646346 996206

Мальцева Поліна Андріївна 53359170 KX 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

55 10552376 996206

Мартинів Максим Олегович 53061008 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

196,000

56 10507104 996206

Марущенко Катерина Романівна 52977142 EP 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

191,000

57 10501533 996206

Марценюк Владислава Ігорівна 53152099 XM 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

199,000

15



58 10492638 996206

Мельник Анастасія Валентинівна 53078444 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

198,000

59 10474508 996206

Метулинська Анастасія Олегівна 53054728 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

60 10476812 996206

Михеєва Вікторія Ігорівна 53089670 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

189,000

61 10506784 996206

Нечай Поліна Вадимівна 53210486 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

191,000

62 10545956 996206

Огієвська Анжела Андріївна 53216457 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

188,000

63 10480415 996206

Окунь Вікторія Сергіївна 53364495 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

196,000

64 10518298 996206

Оніщенко Анна-Марія Андріївна 53056370 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

199,000

65 10623077 996206

Очеретяна Аліна Максимівна 53222220 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

195,000

66 10476541 996206

Павлюк Софія Володимирівна 53365020 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

16



67 10498764 996206

Панамарчук Анастасія Геннадіївна 53392889 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

68 10513233 996206

Панченко Анна Володимирівна 53099454 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

199,000

69 10473746 996206

Панченко Катерина Сергіївна 53365302 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

70 10489278 996206

Перепадя Альона Олександрівна 53037254 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

71 10680504 996206

Перепелюк Єгор Олександрович 52365691 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,000

72 10657095 996206

Переста Анастасія Володимирівна 52872525 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

200,000

73 10504441 996206

Петренко Дар`я Євгенівна 53233262 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

74 10863901 996206

Поворозник Світлана Андріївна 53593236 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

184,000

75 10522010 996206

Полянський Ярослав Володимирович 53215754 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,000

17



76 10491179 996206

Прийма Максим Ярославович 52078659 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

191,000

77 10608740 996206

Присяженко Катерина Євгеніївна 53390656 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,000

78 10682352 996206

Прищеп Олена Олександрівна 52872467 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

189,000

79 10473889 996206

Прокопій Олександра Сергіївна 53079283 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

188,000

80 10679411 996206

Прохорова Ангеліна Олегівна 53593371 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

81 10641054 996206

Прус Софія Андріївна 53174992 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

82 10629972 996206

Пустоваров Олексій Володимирович 53336597 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

83 10506230 996206

Резенко Данило Михайлович 53345249 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

191,000

84 10494405 996206

Романенко Марина Олександрівна 53364960 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,000

18



85 10646667 996206

Романович Роман Романович 53365334 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

189,000

86 10505703 996206

Рудик Єлизавета Віталіївна 52256586 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

194,000

87 10553496 996206

Рудніцький Богдан Олександрович 52729719 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

88 10499158 996206

Рябець Дмитрій Володимирович 53079663 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

188,000

89 10489399 996206

Салабай Софія Володимирівна 53442842 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

90 10720673 996206

Сапич Анна Андріївна 51077650 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

91 10512140 996206

Слівенко Софія Вадимівна 53079212 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,000

92 10686397 996206

Смоленко Ілля Сергійович 52999172 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

93 10687776 996206

Смоленко Тарас Сергійович 52999116 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

191,000

19



94 10756349 996206

Соколенко Ілля Вячеславович 53209889 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

189,000

95 10658706 996206

Сонічева Лада Євгенівна 53593246 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

96 10487411 996206

Таргонський Євгеній Віталійович 53236892 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

195,000

97 10699893 996206

Ткешелашвілі Георгій Євгенійович 53237421 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

194,000

98 10550916 996206

Тменов Артем Володимирович 53197800 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

99 10633403 996206

Томчук Карина Сергіївна 53083067 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

198,000

100 11173757 996206

Тунякіна Марія Ігорівна 53390073 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

195,000

101 10698842 996206

Туряніна Іванна Сергіївна 51046614 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,000

102 10497851 996206

Фесик Антон Олегович 53245815 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

191,000

20



103 10720650 996206

Фоя Марк Григорович 53105901 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

199,000

104 10475006 996206

Харченко Ілля Олегович 53210127 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

197,000

105 10704233 996206

Хомич Юлія Віталіївна 53145989 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

198,000

106 10634098 996206

Черногрицький Євгеній Юрійович 53358993 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

189,000

107 10482209 996206

Шастун Ярина Віталіївна 53061282 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

189,000

108 10550451 996206

Шепель Дмитро Андрійович 51998414 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

196,000

109 10482014 996206

Шинкарчук Марія Ігорівна 53593237 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

110 10675496 996206

Шматко Роман Вікторович 53360397 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,000

111 10503528 996206

Шугалія Дар`я В`ячеславівна 53601374 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

188,000

21



112 10608989 996206

Юр`єва Марина Олегівна 53195307 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

189,000

113 10692636 996206

Якунін Владислав В`ячеславович 53338011 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

190,000

114 10650789 996206

Ярош Олеся Олександрівна 53078692 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

193,000

22


